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Oznaczenia: Kategorie dróg:

V. tech  – prędkość techniczna K - droga krajowa

Ozn .  – oznaczenie dni kursowania W – droga wojewódzka

Kat. drogi  – kategoria drogi P – droga powiatowa

Odl . – odległość G – droga gminna

S  – kursuje w dni nauki szkolnej                X – droga wewnętrzna (plac szkolny)

(o) - odjazd

Załącznik nr 1.4b

(adnotacja urzędowe)

Burmistrz Miasta i Gminy Piaski Rodzaj komunikacji: zwykła

Ul. Lubelska 77 Dzień wejścia w życie: 2020-09-01

21-050 Piaski Data ważności: 2021-08-31

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

Nazwa linii komunikacyjnej: Piaski, Szkola Podstawowa (plac) - Młodziejów - Siedliszczki - Brzezice - Piaski Wielkie - Piaski, Szkoła Podstawowa (plac) przez Giełczew, Kolonia Brzeziczki

Relacja:

Lp. Przystanki komunikacyjne i dworce
Odl. 

narastająca

Odl. między 

przystankam

i

Kat. 

drogi

Ozn:

V. tech 

(km/h)

S

Piaski, Szkoła Podstawowa (plac) 0 X 15.35

Piaski (MOK) 1 1 W 15.38

Młodziejów (osada) 5,7 4,7 15.46

Giełczew I (skrzyżowanie - przy lesie) 7,1 1,4 P 15.50

Giełczew II 8,5 1,4 15.54

Giełczew III (przy OSP) 9,2 0,7 p 15.55

Giełczew IV 9,6 0,4 15.56

Siedliszczki I 11,2 1,6 G 15.59

Siedliszczki II (BETSTAL) 11,9 0.7 G 16.01

Siedliszczki III (świetlica) 12,5 0,6 G 16.03

Siedliszczki IV (rozwidlenie) 13 0,5 16.05

Brzezice I (park) 14,4 1,4 G 16.08

Brzezice II (aleja lipowa - przy DK12) 14,9 0,5 G 16.09

Kolonia Brzeziczki (DK 12) 15,8 0,9 K 16.12

Piaski Górne (osada) 18,8 3 G 16.16

Piaski Wielkie I 19,9 1,1 G 16.18

Piaski Wielkie II 20,5 0,6 G 16.19

Piaski Wielkie III (Dwór Kębłów) 21,6 1,1 G 16.23

Piaski Wielkie IV (przy Wężle) 22,3 0,7 G 16.24

Piaski, ul. Łahody (Piaskovia) 23,2 0,9 16.26

Brzeziczki (osada) 23,7 0,5 16.28

Piaski (MOK) 24,6 0,9 W 16.31

Piaski, Szkoła Podstawowa (plac) 25,6 1 X 16.35

(p) - przyjazd


